
Obec Vacovice, IČO 00667935 KEO4 1.14.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 183 500,001 172 780,00 1 432 677,61 1 489 274,44XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 5 000,000,00 1 500,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 40 000,0025 000,00 31 465,00 45 565,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 000,000,00 6 700,00 6 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 42 000,0030 600,00 30 600,00 30 660,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 190,006 190,00 6 190,00 6 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 600,00600,00 600,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400,00400,00 400,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 10 000,0010 000,00 10 000,00 11 097,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 0,000,00 1 281,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,0010,00 7 477,13 7 430,14XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 1 157 000,00 1 166 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 245 580,00 2 693 890,74 2 773 416,58 1 295 690,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Vacovice, IČO 00667935 KEO4 1.14.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 15 000,0030 000,00 39 013,00 11 562,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 355 000,0068 000,00 110 422,34 94 352,99XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,000,00 17 100,00 17 051,32XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 65 606,0054 794,60 62 996,60 58 634,90XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 11 000,007 000,00 10 655,00 5 259,17XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 52 000,0042 000,00 43 500,00 4 473,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 24 000,0024 000,00 24 000,00 23 605,94XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 70 000,0070 000,00 70 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 9 578,005 500,00 217 814,30 161 138,00XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 500,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 110 000,00100 000,00 100 000,00 104 884,14XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 34 900,0025 000,00 34 900,00 30 374,32XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 20 000,0010 000,00 18 700,00 18 651,89XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 131 000,0042 000,00 54 453,00 28 440,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 45 400,0041 000,00 202 798,50 165 327,87XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 280 000,00280 000,00 280 000,00 240 086,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 20 614,40 20 614,40XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 21 581,06 21 581,06XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 293 700,00330 200,00 351 488,34 258 959,33XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,009 000,00 9 000,00 7 958,94XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,0025 000,00 25 000,00 16 592,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 1 157 000,00 1 266 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 5 000,005 000,00 5 000,00 3 040,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 21 304,5485,00 85,00 85,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 8 413,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 195 579,60 2 912 034,54 2 559 172,77 1 612 988,54

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Vacovice, IČO 00667935 KEO4 1.14.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 317 298,54-50 000,40 218 143,80 -214 243,81XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -50 000,40 218 143,80 -214 243,81 317 298,54

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 42

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


